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Podczas spotkania w sali „Olimpia” Urzędu Miejskiego blisko trzydzieści

starachowickich rodzin odebrało z rąk zastępcy prezydenta miasta Małgorzaty

Szlęzak umowy na korzystanie z darmowego internetu przez okres 8 lat.

W spotkaniu z mieszkańcami uczestniczącymi w projekcie udział wzięli Małgorzata

Szlęzak zastępca prezydenta miasta, Sebastian Krawczyk główny specjalista d.s

obsługi informatycznej urzędu oraz Elżbieta Gralec kierownik referatu pozyskiwania

funduszy unijnych Urzędu Miejskiego.

Korzystanie z darmowego internetu przez okres 8 lat przez jest możliwe dzięki

realizowanemu w naszej gminie projektowi pn. „Zapewnienie dostępu do Internetu

mieszkańcom Gminy Starachowice z grupy docelowej”.

- Cieszę się, iż udało nam się pozyskać fundusze, dzięki którym będą mogli Państwo

korzystać za darmo z wszelkich dobrodziejstw jakie daje internet – powiedziała do

przybyłych rodzin zastępca prezydenta miasta Małgorzata Szlęzak – Przez pierwsze

trzy lata dostęp do internetu opłacany będzie z funduszy unijnych a przez kolejne

pięć lat z budżetu gminy w ramach zapewnienia tak zwanej trwałości projektu.

Kolejne etapy tego przedsięwzięcia to przekazanie sprzętu umożliwiającego

bezpłatny odbiór internetu oraz szkolenia z podstaw obsługi komputera i zasad

korzystania z internetu.

Wymieniona grupa 30 rodzin to osoby borykające się z problemem

niepełnosprawności lub o niskich dochodach. Oprócz mieszkańców, z darmowego

internetu korzystać będą również szkoły podstawowe, gimnazja, przedszkola,

biblioteki, Starachowickie Centrum Kultury, Miejskie Centrum Rekreacji i

Wypoczynku, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. Łącznie jest to 30 placówek.

Darmowe korzystanie z internetu obejmuje okres 8 lat. Łączny koszt tego

przedsięwzięcia to ponad trzy miliony złotych.
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„Dotacje na innowacje” – „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego,

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka
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